PREFEITURA Df

RERIUTAB
' . . ~ . ' .

PORTARIA N 02052301- ADM. E FINANÇAS, DE 02 DE MAIO DE 2023.

Nomeia servidor público municipal para o cargo
de pmvimento em comissão do município de
Reriutaba, Estado do Ceará, e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE RERIUTABA,
Francisco Wellington Vale Pinto, Potta:ria 051/2021, no uso de suas atribuições legais combinado
com a Lei n° 160/2021, de 11 de junho de 2021, que defme a estrutura Administrativa e Quadro
de Cargos de Provimento em Comissão, e posterior alterações.

RESOLVE:

Att. 1 o NOMEAR:

- ANA KAROLINE MAGALHAES OLIVEIRA, para exercer o cargo em comissão de
Gerente de Núcleo de Anecadação, DAS - 6.

Art. 2° Detennina:r o encaminhamento desta Portaria ao Setor de Recursos Humanos para
conhecimento e demais providências pettinentes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Administração e fmanças do Município de Reriutaba, ao 02 (segundo) dia do mês
de maio de 2023 .

e ngton Vale Pinto
u~~UlJ:a.inistração e Finanças

PUBLICADO EM: 02/05/2023
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal De Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro CEP: 62.260-000- Reriutaba- CE